



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving Public Works and Government Services Canada/Réception des soumissions Travaux publics et Services gouvernementaux Canada
Cabot Place, Phase II, 2nd Floor
Box 4600
St. John's, NL
A1C 5T2
Bid Fax: (709) 772-4603

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Title - Sujet Meubles de bureau MDN	
Solicitation No. - N° de l'invitation EB129-211701/B	
Client Reference No. - N° de référence du client EB129-211701	
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$XAQ-027-7561	
File No. - N° de dossier XAQ-0-43122 (027)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Newfoundland Standard Time NST on - le 2021-03-02 Heure Normale de Terre-Neuve HNT	
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Walsh, Heather	
Telephone No. - N° de téléphone (709) 631-1853 ()	FAX No. - N° de FAX (709) 772-4603
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Department of National Defence 84-86 Elizabeth Avenue, Regatta Plaza II, St. John's, NL A1B2E6	

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation
EB129-211701/B
Client Ref. No. - N° de réf. du client
EB129-211701

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
XAQ-0-43122

Buyer ID - Id de l'acheteur
xaq027
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

MODIFICATION N° 001 À L'INVITATION

LA MODIFICATION SUIVANTE DES DOCUMENTS EST EFFECTIVE IMMÉDIATEMENT. L'AMENDEMENT COMPORTE UNE PARTIE DES DOCUMENTS DU CONTRAT.

La date de clôture de la sollicitation a été reportée au 2 mars 2021.

La livraison et l'installation doivent avoir lieu avant le 7 mai 2021 ou avant.

Le fichier CAO est disponible sur demande: email Heather.Walsh@pwgsc-psgc.gc.ca

Questions and Answers:

Q1. Re CAT2 Item 19, GoCUID is for 72"W but description says 60"W, please confirm which is correct and revise accordingly.

- PSPC Response: Correct GoCuid number to be 2WSSREXXL30L60BELXX
- Réponse du SPAC : Corriger CIUGdC nombre à 2WSSREXXL30L60BELXX

Q2: Re CAT3, will the CA respectively also accept in laminate 3WHDHHXXLM36D24HIXK in order to fulfill and bid on the complete offering and make the desired delivery date?

- PSPC Response: Yes a laminate wardrobe 3WHDHHXXLM36D24HIXK is acceptable
- Réponse du SPAC : Oui, un stratifié penderie 3WHDHHXXLM36D24HIXK est acceptable

Q3. Re CAT6N NSA line item 43. Will the CA respectfully accept a table mounted divider and table mounted shelf of the same surface depth in order to accommodate the spacing requirements in order to fulfill and bid on the complete offering and make the desired delivery date?

- PSPC Response: Due to the client user requirements for this unit this change is not acceptable.
- Réponse du SPAC : En raison de l'utilisateur client exigences pour cette unité, ce changement n'est pas acceptable.

Solicitation No. - N° de l'invitation EB129-211701/B	Amd. No. - N° de la modif. 001	Buyer ID - Id de l'acheteur xaq027
Client Ref. No. - N° de réf. du client EB129-211701	File No. - N° du dossier XAQ-0-43122	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Q4. Re CAT6N NSA line item 43. Will the CA respectfully accept a post leg design similar to item 42 with a table mounted divider and a 6"D shelf of the same surface depth in order to accommodate the spacing requirements in order to fulfill and bid on the complete offering and make the desired delivery date?

- PSPC Response: Due to the client user requirements for this unit post style table supports and table mounted dividers are not acceptable, however, a 6" deep shelf would be allowed.
- Réponse du SPAC : En raison de l'utilisateur client exigences pour cette unité afficher le style tableau appuie et le tableau monté intercalaires ne sont pas acceptables, toutefois, un 6 po de profondeur continental serait autorisé.

Q5. RE CAT6N NSA line item 43. With a max height of 54" and a shelf, there will not be adequate room under the shelf for the monitor arm to fully function unless a shorter depth shelf is used. The arm will need to extend beyond the shelf depth of 12" with a max height clearance of only approx 8" to the centre of the VESA plate without coming into contact with the shelf above, forcing the monitor screen to be very close to the front of the surface and at almost a fixed height. We recommend a minimum panel height of 66" for this application to work successfully or an assurance that if delivered as specified the supplier will not be held accountable for the function of the proposed components.

- PSPC Response: A panel height of 66" will be allowed
- Réponse du SPAC : Un tribunal de la hauteur de 66 » sera accueilli

Q6. Due to Covid-19 delivery restrictions, is an April 26th-30th date acceptable?

- PSPC Response: Installation May 3 – 7th, 2021 or sooner if possible
- Réponse du SPAC : L'installation peut 3 – 7e 2021, ou plus tôt si possible

Q7. Question for you for Category 6: Would mobile pods be a product that would meet requirements for isolated workstations?

- PSPC Response: No phone booth style (fully enclosed) workstations do not meet the clients requirements for this project.
- Réponse du SPAC : Aucun numéro de téléphone style Booth (entièrement ci-joint) postes de travail ne répondent pas aux besoins des clients pour ce projet.

Q8. Would it be possible to get an extension on the tender due date? La date de clôture de la sollicitation a été reportée au 2 mars 2021.

Q9. Are the peds mobile or free standing/attached?

- PSPC Response: See RFB line items 8 & 9 for GoCUID number
- Réponse du SPAC : Voir as articles 8 et 9 pour GoCUID nombre

Q10. What adjustability range is required for the HA tables?

- PSPC Response: As per Supply Arrangement E60PQ-140003/000/PQ 3.3.1.3 requirements
- Réponse du SPAC : Comme par arrangement en matière d'approvisionnement E60PQ-140003/000/PQ 3.3.1.3 exigences

Q11. Does a surface notch count as a grommet?

Solicitation No. - N° de l'invitation
EB129-211701/B
Client Ref. No. - N° de réf. du client
EB129-211701

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
XAQ-0-43122

Buyer ID - Id de l'acheteur
xaq027
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

- **PSPC Response:** Yes a finished gap is acceptable as long as the monitor arms can be accommodated if scheduled to be grommet mount for that worksurface.
- **Réponse du SPAC :** Oui, un écart de fini est acceptable, pourvu que le moniteur Arms peuvent être logées si devrait être œillet Mount pour que la surface de travail.

Q12. I see the data locations in each station on the electrical plan, but not duplex/triplex locations. You want 4 duplexes (8 plugs total) per station, would 3 triplexes be acceptable (9 plugs total).

Powered panels are not indicated on the plan (floor plan, or typical details), am I to assume we can power them at our discretion?

- **PSPC Response:** The issue for construction electrical drawing is attached for reference. 3 triplexes is be acceptable.
- **Réponse du SPAC :** La question pour les travaux de construction dessin électrique est jointe pour renvoi 3 triplex est acceptable.



[IND Blac.pdf](#)

Q13. Bid asks for framed glass, is frameless is acceptable?

- **PSPC Response:** Framed glass required
- **Réponse du SPAC :** Verre encadré requis

Q14. Can we suggest 1 x 60" panel instead of 2 x 30". Indicated in yellow

- **PSPC Response:** The use of 30" panels are required for ease of future reconfiguration
- **Réponse du SPAC :** L'utilisation de panneaux de 30 » sont requis pour la facilité de reconfiguration futures

Solicitation No. - N° de l'invitation

EB129-211701/B

Client Ref. No. - N° de réf. du client

EB129-211701

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

XAQ-0-43122

Buyer ID - Id de l'acheteur

xaq027

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

CAN THESE PANELS BE MADE
INTO (1) 60"W PANEL INSTEAD
OF (2) 30"W PANELS?



1. 51"H X 36"W STACKABLE PANEL; 36"H SEGMENT (6" METAL BASE + 30" FABRIC) + 15" FRAMED FINISH ADD ON.
2. 24"D X 60"W STATIONARY LAMINATE DESK WITH 2 METAL LEGS.
OTHERWISE PANEL SUPPORTED. INCLUDE SINGLE MONITOR
ARM, UNDERMOUNT KEYBOARD TRAY AND CPU HOLDER. ALLOW FOR 1
GROMMET.
3. 51"H X 30"W STACKABLE PANEL; 36"H SEGMENT (6" METAL BASE + 30"
FABRIC) + 15" FRAMED FABRIC ADD ON.
4. 24"D X 36"W LAMINATE WORKSURFACE. PEDESTAL AND PANEL
SUPPORTED. ALLOW FOR 1 GROMMET.
5. 22"D X 15"W METAL BOX/BOX/FILE PEDESTAL
PROVIDE 8 WIRE ISOLATED GROUND 4 CIRCUIT BASE FEED TO
CONNECT SYSTEMS PANEL WITH BUILDING ELEC/DATA AT WALL
WHERE INDICATED ON ELEC. DRAWINGS. COMPLETE WITH (4)
DUPLEX + (2) VOICE/DATA DATA COMPONENTS AND POWER
HARNESS IN BASE OF PANEL (SEE ELEC DWGS AND COORDINATE
LOCATION ON SITE.)

SCALE: 1:25

0mm	500mm	1000mm	1500mm	2000mm	2500mm	
	Travaux publics et Services gouvernementaux Canada		Drawing No.	Date du dessin	Approved	Date
PROJECT:	OND TENANT FIT UP		WORKSTATION PLAN	S.P.C.	S.P.C.	OCT. 14/20
ELIZABETH AVE., ST. JOHN'S, NL			WS:04	BSB	BSB	
				S.P.C.	S.P.C.	
				Approved	Approved	
				Architectural Drawing No.	Architectural Drawing No.	
				Project number	Project number	
				R.101737.005	WS:04	

Q15. For Item #1 Cat 1A On Workstation Plan WS:01 Panels 2,3 and 7 you specify a 30" base panel, 36" add-on and a 15" add-on. Would a 36" base panel, 30" add-on and 15" add-on be acceptable.

- PSPC Response: A variance in panel heights is allowed as long as the make-up of the panels meet the supply arrangement specifications and requirements

Solicitation No. - N° de l'invitation
EB129-211701/B
Client Ref. No. - N° de réf. du client
EB129-211701

Amd. No. - N° de la modif.
001
File No. - N° du dossier
XAQ-0-43122

Buyer ID - Id de l'acheteur
xaq027
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

-
- Réponse du SPAC : Un écart dans les panneaux Heights est accueilli, tant que la composition des panneaux de respecter l'arrangement en matière d'approvisionnement, les spécifications et les exigences

Q16. According to the descriptions for height adjustable tables in lines #26 & 28, they do not need to integrate with the credenza in item #4 (but do need to coordinate). Given this, please confirm that item #4 is not required to allow for the height adjustable table bases to integrate into the case of the credenza.

- PSPC Response: Correct item #4 is not required to allow for the height adjustable table bases to integrate into the case of the credenza.
- Réponse du SPAC : Corriger le point no 4 n'est pas requise pour permettre la table à hauteur réglable bases à intégrer dans le cas du bahut.

En soumettant son offre, le soumissionnaire confirme qu'il a lu et compris les exigences exprimées dans tous les amendements et a inclus tous les coûts de ces exigences dans le montant total de l'offre.

LES AUTRES MODALITÉS ET CONDITIONS RESTENT LES MÊMES.

